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Data de celebracid

08/12/19

Cognom, Nom
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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

102
103
111
112
113
151
152
153
154
155
158
160
161
164
167
170
171
174

PRATGINESTOS BARJUAN , Marti

HURTADO ESPURZ , Adria

BALLESTEROS HERNANDEZ , Pol

CASANOVAS COLL , Aleix
CUATRECASAS AGUILERA ,
CUBI ROVIRA , Roc
FARRES RICART , Aleix
HERNANDEZ MANSO , Nuria
JAVIERRE GONZALEZ , Marina
LOPEZ MARTINEZ , Max
MARTINEZ PAGES , Marti
MISSER PALAZUELO , Laia
PADROS LOPEZ , Mireia

VAN KERCKHOVE , Matisse
RAMOS GARCIA , Ifaki

GAMEZ FERRER , Sergio
MARCO GARCIA , Alex

DA CUNHA CARDOSO , Cesar
BARCELO GOMEZ , Aleix
BARCELON GOMEZ , Gerard
CARVACHO SEVILLA , Borja
FARO VALLVERDU , Marc

JAVIERRE GONZALEZ , Marc
FELIX HEREU , Ot
PERELLON PALACIOS , Max

ALBALADEJO SAEZ , Marc
COMAJOAN CREIXANS , Marti
SANCHEZ CARDONA , Alex
CASANOVAS COLL , Jan

VALL OLIVA , Santi

DANTI BONET , Oriol
GUTIERREZ PEREZ , Maria
MISSER PALAZUELO , Max

TORRA MALDONADO , Ferran
VAN KERCKHOVE , Seff
RAMOS GARCIA , Eloi
RODRIGUEZ GARCIA , Laia
MARTINEZ GROSET , Aitor
VERGARA SANCHEZ , Noelia
STRAHOKINSKY , Lucas
MONTERO CAELLES , Claudia

QUINTAS NOGUE , Iu
HERNANDEZ MANSO , Jordi
VIDAL PERELLON , Ayrton
MUNOZ SERRABASSA , Joel
ALCARAZ LORENTE , Ivet
ANDREU CABALL , Emma
DANTI BONET , Marc
GUARDIA MACIAS , Hugo
GARCIA GOMEZ , Guillem
COLLELL CREUS , Marti
ESTANY PUIGMAL , Gerard
TIO SERRAT , Pol
GUTIERREZ HERNANDEZ ,

CRESPO DE GREGORIO , Unax

Silvia

Manuel

20568358
50512056
54679958
77750331
1060728004
49293603
10041046845
10040774841
10053304514
49502211
41626541
10062946617
10073511634
10064813663
47243370
10049957812
10075385754
10022245720
25373018
48090285
0080110002
10089427617
10076880968
0090814008
10088051025
39423317
0090825002
48212680
20572137
20572846
0080803005
49294296
10062946516
47128698
10064813461
47243371
10072927715
45171783
79283175
0313937
10088957771
49295476
10074500428
0100622006
49656649
49348576
54482979
49642707
46384638
45173133
54580570
39503359
0101016009
54928200
43582789

JUFRE VIC-ETB
SANT BOI. CLUB CICLISTA
TERRASSA CICLISME CLUB
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

FANATIK VIC CLUB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MONTBIKE - MESSER KIDS
CEM CERDANYOLA

AMUNT CLUB CICLISTA
MONTBIKE - MESSER KIDS
KIDS CUP ACA

NO CLUB

NO CLUB

TEAM ARTSPORT

BIKETRIAL COSTA DAURADA T
ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
CANET. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

TERRASSA CICLISME CLUB
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

EL CORREDOR CLUB CICLISTA
FES BICI 3.0

MONTBIKE - MESSER KIDS
CEM CERDANYOLA

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
JUFRE VIC-ETB

AMUNT CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
MONTBIKE - MESSER KIDS
JUFRE VIC-ETB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
CANET. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

TERRASSA CICLISME CLUB
TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB

TERRASSA CICLISME CLUB
NOEL-TADESAN

JUFRE VIC-ETB

TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

Catalana
Occident

Assegurances

1de?2



175 CUATRECASAS AGUILERA , Marc
176 LARA PALACIOS , Ivan

178 POBLET MARTINEZ , Maiol
184 HUESO BAYOD , Marti

185 NADAL SUBIRANA , Eric

186 CASAS DIEZ , Adria

190 SECO CANO , Alba

197 GUILLOT FARRE , Iu

199 GUTIERREZ PEREZ , Lucia
200 GALLEGO FERNANDEZ , German
201 CLAPES PARES , Gil

202 ALBALADEJO SAEZ , Pol

203 VELTMAN SERRANO , Marnix
204 BRAGULAT CALVEROL , Marc
205 PEREZ CID , Gerard

208 GONZALEZ PENAS , Magin

209 CUBI ROVIRA , Queralt

210 BRAGULAT CALVEROL , Laia
211 FARO VALLVERDU , Noemi

212 GARCIA COLOMINA , Victor
213 VIDAL PERELLON , Eidden
214 FELIX HEREU , Aniol

215 PEREZ GUTIERREZ , Quim

216 ALEJO PERIS , Marc

217 GARCIA GOMEZ , Marti

220 ALFONSO GONZALEZ , Liam
222 BALLESTEROS HERNANDEZ , Max
224 SANCHEZ CARDONA , Carla
225 SECO CANO , Mateo

234 GONZALEZ SERRA , Sergi

236 COS MARKCHOO , Norfeu

240 LUIS MESONES , Adrian

251 ZORRILLA BALLESTEROS , Leo
252 PURSALS VILARRASA , Ferran
500 LATORRE RENE , Ander

Total corredors inscrits : 90

PRINZ2
PRIN2
PRINZ2
PRIN1
PRINZ2
PRIN2
FPRI2
PRIN2
FPRI2
PRIN2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
FBEN2
FBEN2
FBEN1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
FBEN2
BENJ1
PRBEN
BENJ2
BENJ2
PRBEN
PRBEN
PRIN1

54582384
54681064
48194883
47128281
49530015
26063964
49641690
49289196
49294298
54244945
54578288
54580781
51807316
41702753
54679065
39521378
54579404
41702754
49875344
44934997
0131022001
41704886
130605002
54326154
45174322
49884965
54679959
49555198
49990845
49989135
45173738
49974634
06671330
51244999
54990921
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ESP
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ESP
ESP
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ESP
ESP
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JUFRE VIC-ETB

365 TEAM CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

ESCOLA DE CICLISME VALLES
ONE TO ONE ENTRENADORS
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
NO CLUB

JUFRE VIC-ETB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
LA TORRETA BIKE

SANT BOI. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
CORVI TEAM

CANET. CLUB CICLISTA

TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
TREK BICISPRINT SABADELL
NOEL-TADESAN

LA TORRETA BIKE

TERRASSA CICLISME CLUB
TERRASSA CICLISME CLUB

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
NO CLUB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
JUFRE VIC-ETB

PLABIKE MOLLERUSSA C.C.
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